

**INSIDE DESIGN HOUSE A/S**  
**EGTVEDVEJ 1, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. maj 2017

---

Henrik Øehlenschlæger

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Inside Design House A/S Egtvedvej 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 05 60 28 Stiftet: 2. oktober 2010 Hjemsted: Kolding Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Bruun Jørgensen, Formand Henrik Øehlenschlæger Jan Roersen Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Øehlenschlæger
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Andersen Partners Advokatpartnerselskab Jernbanegade 31 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed gennem handel, industri og andre dertil forbundne former for virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at der i 2015 er indregnet en omsætning på 555.808 kr., som var forudbetalinger for varer, der først blev leveret i 2016.

For at aflægge et retvisende regnskab er denne fejl korrigeret i sidste års tal, hvilket betyder følgende ændringer i 2015: Årets resultat samt egenkapital er forringet med 433.808 kr. Aktiver er forøget med 122.000 kr., og gæld er forhøjet med 555.808 kr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -216.342 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.509.200 kr. og en egenkapital på -337.631 kr.

Som følge af, at aktiekapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af aktiekapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den fornødne likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at der fremadrettet kan opnåes positive driftsresultater og dermed reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.023.385</b>	<b>683</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.243.122	-1.204
Af- og nedskrivninger.....		-2.086	-46
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-221.823</b>	<b>-567</b>
Andre finansielle indtægter.....		412	1
Andre finansielle omkostninger.....		-51.631	-26
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-273.042</b>	<b>-592</b>
Skat af årets resultat.....	2	56.700	127
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-216.342</b>	<b>-465</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-216.342	-465
<b>I ALT</b> .....		<b>-216.342</b>	<b>-465</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.000	12
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	3	<b>10.000</b>	<b>12</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	15
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>15.000</b>	<b>15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>25.000</b>	<b>27</b>
Varelager.....		318.626	361
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>318.626</b>	<b>361</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.843.608	1.062
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	7
Udskudte skatteaktiver.....		301.200	245
Periodeafgrænsningsposter.....		20.764	17
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.165.572</b>	<b>1.331</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.484.200</b>	<b>1.692</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.509.200</b>	<b>1.719</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-837.631	-622
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-337.631</b>	<b>-122</b>
Leasingforpligtelser.....		0	42
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>42</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		842.233	420
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.311.498	481
Anden gæld.....		340.094	342
Forudfaktureret.....		353.006	556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.846.831</b>	<b>1.799</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.846.831</b>	<b>1.841</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.509.200</b>	<b>1.719</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)			
Løn og gager .....	1.214.062	1.159	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.877	28	
Andre personaleomkostninger.....	2.183	17	
	<b>1.243.122</b>	<b>1.204</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-56.700	-127	
	<b>-56.700</b>	<b>-127</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		99.417	
Kostpris 31. december 2016.....		<b>99.417</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		86.309	
Årets afskrivninger .....		3.108	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		<b>89.417</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<b>10.000</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		15.000	
Kostpris 31. december 2016.....		<b>15.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<b>15.000</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
		Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000		-621.289	-121.289
Forslag til årets resultatdisponering.....			-216.342	-216.342
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>500.000</b>		<b>-837.631</b>	<b>-337.631</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	41.658	0	0	0
	<b>41.658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet er part i en verserende retsag om et ansættelsesforhold. Sagen er vundet i Byretten og af modparten anket til Landsretten.				
Selskabets ledelse vurderer, at sagen ikke vil medføre omkostninger, og har på baggrund heraf ikke hensat hertil i årsrapporten.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henrik Øehlenschlæger Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 500 tkr. i driftsmidler og inventar samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Pantsatte aktiver har pr. 31. december 2016 en regnskabsmæssig værdi på 1.853.608 kr.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>9</b>
Som følge af, at anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den fornødne likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.				
Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at der fremadrettet kan opnåes positive driftsresultater og dermed reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.				
